29.03.2023 № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ВЕРХНЕМАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД ДО 2036 ГОДА

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 57,61,62,63 Устава Верхнемарковского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Дума Верхнемарковского сельского поселения

РЕШИЛА:

         Статья 1
Признать утратившим силу:
    1.Решение Думы от 27.12.2018 №53 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Верхнемарковского муниципального образования на период до 2030 года.
     2.Решение № 86 от 25.12.2019 «О внесении изменений в стратегию социально-экономического развития Верхнемарковского муниципального образования на период до 2030 года, утвержденную Решением Думы Верхнемарковского сельского поселения от 27.12.2018 № 53»
[bookmark: _GoBack]
         Статья 2
Утвердить Стратегию социально-экономического развития Верхнемарковского муниципального образования на период до 2036 года.

         Статья 3
Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Администрации Верхнемарковского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Думы Верхнемарковского
сельского поселения                                                                   К. В. Власов